
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Моркинский детский сад №1»

ПРИКАЗ
От 26.08.2019г. N920

«Об утверждении программы «Нулевой травматизм».

В соответствии со статьей 212 Трудового Кодекса Российской Федерации, 
ГОСТ Р54934-2012/ОН5А51:2007, ГОСТ 12.0.230.1-2015, подпрограммой 
«Улучшение условий и охраны труда в Республике Марий Эл «Содействие 
занятости населения на 2013-2025 годы», утвержденной постановлением 
Правительства Республики Марий Эл от 3 октября 2012 года №382 (с 
изменениями на 24 мая 2019 года), с целью сохранения жизни и здоровья 
работников, создания безопасных условий труда,

П р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить программу «Нулевой травматизм»
(далее-Программа) в МДОУ «Моркинский детский сад N21» на 2019-2 025  гг. 

(приложение).
2.Ответственному лицу за ведение сайта Ильиной Н.А. разместить 
Программу на официальном сайте учреждения.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на председателя 
профкома Алексееву И.В.


